
Rīgas pilī diskutēs par to, cik mērķtiecīgi un sekmīgi Latvijā ir veiktas digitālās pārmaiņas

  Publicēts pirms vairāk nekā 2 gadiem

Publicēts: 04.04.2023.

Trešdien, 5. aprīlī, pulksten 14.00 Rīgas pilī notiks diskusija par digitālajām pārmaiņām Latvijā “Labi pārvaldīta un iedzīvotājam

draudzīga digitālā Latvija”.

Digitālās pārmaiņas piedzīvo ikkatra dzīves sfēra. Tehnoloģijas ietekmē veselības, izglītības, kultūras, autotransporta nozari − tās

skar ikvienu jomu. Tās ienāk gan lielos, gan mazos uzņēmumos. Savukārt diskusijas par to, kā veidot iedzīvotājam draudzīgu un

efektīvu digitālu valsti, norit tikpat sen kā pašu tehnoloģiju ienākšana un apgūšana.

Uz Eiropas un pasaules kopējā fona Latvijas valsts pārvalde ir digitalizējusies salīdzinoši raiti un veiksmīgi. Latvijā lielākā daļa valsts

pakalpojumu un informācijas ir pieejami arī digitālā formā.

Tomēr digitālās pārmaiņas ietver ne tikai dokumentu pārnesi elektroniskajā formātā. Tām jāietver arī pārmaiņas politikā un

pārvaldē, valsts iestāžu savstarpējā sadarbībā un sadarbībā ar privāto sektoru, uz konkrēto iedzīvotāju vērstajos pakalpojumos,

datu pieejamībā un privāto datu aizsardzībā, inovācijās un jaunos risinājumos.

Cik mērķtiecīgi un sekmīgi Latvijā ir veiktas digitālās pārmaiņas? Kādi šķēršļi ir jāpārvar, lai digitāla Latvija būtu iedzīvotājam

draudzīga un efektīva? Vai digitalizācijas iespējas tiek pilnvērtīgi izmantotas, lai sekmētu Latvijas ekonomikas transformāciju? Vai

valsts digitālā transformācija tiek sekmīgi un koordinēti pārvaldīta?

https://www.president.lv/lv


Saistītas tēmas

Egils Levits

https://www.president.lv/lv/jaunums/rigas-pili-diskutes-par-cik-merktiecigi-un-sekmigi-latvija-ir-veiktas-digitalas-

parmainas

Šos un citus jautājumus kopā ar Valsts prezidentu pārrunās vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrs Māris Sprindžuks,

Finanšu ministrijas Stratēģijas departamenta direktora vietniece Kristīne Ancāne, valsts kontrolieris Rolands Irklis, Ārvalstu

investoru padomes Latvijā Datu un digitalizācijas darba grupas vadītājs Edvīns Elferts, biedrības “Riga TechGirls” vadītāja Anna

Andersone, SIA “Mobilly” vadītājs Ģirts Slaviņš, Lauku atbalsta dienesta direktors Ģirts Krūmiņš, Rīgas Digitālās aģentūras direktora

p. i. Āris Dzērvāns un “Longenesis” līdzdibinātājs un tehnoloģiju vadītājs Emīls Sjundjukovs.

Diskusiju vadīs Valsts prezidenta padomniece informatīvās telpas un digitālās politikas jautājumos Ieva Ilvesa un Latvijas Platformas

attīstības sadarbībai direktore Inese Vaivare.

Diskusijas tiešraide skatāma Valsts prezidenta kancelejas tīmekļvietnē www.president.lv un sociālo tīklu kontos Twitter,

Facebook un YouTube.

 PROGRAMMA 

http://www.president.lv/
https://www.president.lv/lv/media/94400/download?attachment
https://www.president.lv/lv/jaunumi?category%255B2361%255D=2361

	Rīgas pilī diskutēs par to, cik mērķtiecīgi un sekmīgi Latvijā ir veiktas digitālās pārmaiņas
	Saistītas tēmas

